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Eğitim, yalnızca bir sınav süreci değil, bireyin kendini keş-
fetmesiyle başlayan ve hayatını şekillendiren bir yolculuktur. 
Meryem Demircan, bu yolculuğun en güçlü rehberlerinden 
biri olarak, eğitimde yeni bir bakış açısı inşa ediyor. Matema-
tikteki derin akademik bilgisi, eğitim yönetimi ve stratejik ge-
lişim konusundaki uzmanlığı, onu sadece öğrencilerin değil, 
her yaştan bireyin potansiyelini açığa çıkarmasına yardımcı 
olan bir dönüşüm lideri haline getirdi.
Onun vizyonu, bilgiyle hareket eden, cesur adımlar atan, sınır-
larını aşan bireyler yetiştirmek üzerine kurulu. İÜ Matematik 
eğitimiyle analitik düşünmeyi merkeze alarak başladığı aka-
demik kariyerini, YTÜ Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında 
aldığı uzmanlığıyla birlikte güçlendirdi. Eğitimdeki başarısını 
yalnızca akademik çerçevede bırakmadı; bireylerin kendi yete-
neklerini keşfetmelerini sağlayan özel metodolojiler geliştirdi.
Kariyerini bireylerin akademik ve kişisel gelişimlerini en üst 
seviyeye taşımak üzerine inşa etti. Kadir Has Üniversitesi’nden 
aldığı Profesyonel Koçluk Eğitimi, bireylerin sadece eğitimde 
değil, hayatta da başarılı olmaları için rehberlik etmesini sağ-
ladı. Gelişim Üniversitesi’nden aldığı Akıl ve Zekâ Oyunları 
Eğitmenliği Sertifikası, stratejik düşünme ve problem çözme 
yetkinliklerini geliştirme konusundaki uzmanlığını pekiştirdi. 
Ancak onun farkı, bu bilgileri bireylerin hayatına dokunan bir 
sisteme dönüştürmesinde saklıdır.
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Kurucusu olduğu, Meryem Demircan Uluslararası Eğitim & 
Danışmanlık Merkezi, yalnızca sınavlara hazırlanan gençlere 
değil, hayatını yeniden şekillendirmek isteyen her bireye yö-
nelik özel danışmanlık hizmetleri sunuyor. Burada eğitim, yal-
nızca ders çalışmak değil, zaman yönetimi, motivasyon, doğru 
hedef belirleme, kariyer planlama ve zihinsel gelişim gibi geniş 
bir perspektiften ele alınıyor. Türkiye’de bir ilk olan “Öğrenci 
İçin Akademik Koçluk Ajandası’nı hazırlayarak öğrencilerin 
sistemli, disiplinli ve verimli bir çalışma düzeni kurmalarını 
sağladı.
Ancak Meryem Demircan’ın vizyonu yalnızca bireysel başa-
rılarla sınırlı değildir. Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak, daha 
fazla genci başarıya ulaştırmak ve toplumun her kesimine 
dokunmak onun en büyük önceliğidir. Bu nedenle, gençlerin 
akademik ve kişisel gelişimlerini desteklemek için Türkiye ça-
pında projeler hayata geçiriyor.
• Eğitimde fırsat eşitliği sağlamak için koşullar ne olursa olsun 
mücadele ediyor.
• Gençlerin ve üniversite öğrencilerinin eğitimde güçlü bir yol 
haritası oluşturabilmesi için projeler geliştiriyor.
• Hayatını değiştirmek ve potansiyelini keşfetmek isteyen her-
kesin ihtiyaç duyduğu motivasyonu ve rehberliği sağlıyor.
• Türkiye’nin dört bir yanında öğrencilerle, akademisyenlerle 
ve profesyonellerle bir araya gelerek eğitime yön veriyor.
• Sınırları aşan bir eğitim modeliyle, uluslararası düzeyde ba-
şarı hikayeleri yazan bireyler yetiştiriyor.
Tüm bu birikimini ve deneyimini, “Uyanış: Potansiyelini Keş-
fet, Hayatını Değiştir!” adlı kitabında bir araya getirdi. Bu eser; 
yalnızca bir kitap değil, bireylerin kendilerini keşfetmeleri ve 
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hayatlarına yeni bir yön vermeleri için hazırlanmış bir yol ha-
ritasıdır. Gençler, üniversite öğrencileri, mezunlar ve yeni bir 
başlangıç yapmak isteyen herkes için bir rehber niteliğindedir. 
Bilgiyle harekete geçen, kendini keşfeden ve kararlarının so-
rumluluğunu alan herkesin hayatını değiştirebileceğini anla-
tan bu kitap, Meryem Demircan’ın yıllardır süregelen deneyim 
ve çalışmalarının bir ürünüdür.
Bugün, eğitim üzerine yaptığı çalışmalar, bireylerin hayatla-
rında yarattığı dönüşümler ve ilham veren projeleriyle, eğiti-
min bir insanın kaderini nasıl değiştirebileceğini tüm dünyaya 
gösteriyor. Televizyon programlarından uluslararası konfe-
ranslara, akademik panellerden birebir danışmanlıklara kadar 
her alanda öğrencilere, akademisyenlere ve profesyonellere 
ışık tutmaya devam ediyor.
Ona göre, değişim bir karar kadar yakındır. Bilgi, cesaret ve 
doğru yönlendirmeyle her birey, kendi geleceğini inşa edebi-
lir. Meryem Demircan, bu yolda yürümeye hazır olan herkesin 
yanında olmaya ve eğitimi bir dönüşüm hareketine dönüştür-
meye devam ediyor.





ÖNSÖZ

Bu kitap, sadece bir kitap değil… 
Bir çağrıdır.
İçindeki gücü fark etmen için yazıldı.
Bir gün uyanırsın ve artık aynı kişi olmak istemediğini hisse-
dersin ya… 
İşte bu kitap o gün için yazıldı.

Yıllardır gözlerindeki ışığı fark ettiğim insanlar tanıdım.
Ama o ışığı göremeyen ne çok yürek vardı… 
Ve fark ettim ki; potansiyel dediğimiz şey, keşfedilmeyi bekle-
yen bir hazine.

Bu satırlarda seninle birlikte düşüneceğim.
Seninle birlikte yürüyeceğim.
Çünkü bu kitap, seninle konuşan bir rehber; yanında duran bir 
yol arkadaşı.

Eğer bir kıvılcıma ihtiyacın varsa, 
Eğer “nereden başlayacağım?” diye soruyorsan, 
Eğer içinde bir şeylerin değişmesi gerektiğini hissediyorsan…



İyi ki buradasın.

Çünkü artık oyunu seyretmeyeceksin. 
Kendi sahnene çıkma zamanı geldi.

Hoş geldin.
Meryem Demircan



TEŞEKKÜR

Bu kitap bir ekip çalışmasının ürünü değil… 
Ama bir inanç zincirinin sonucudur.

İlk halka:
İçinde uyanmayı bekleyen herkes.
Ben sizin için yazdım.
Ve biliyorum ki; bir kişi değişirse bir dünya değişir.

Aileme,
Sarsılmaz destekleri, inançları ve sevgileriyle, her yeni adı-
mımda yanımda oldukları için…
Siz olmasaydınız, ben olamazdım.

Canım öğrencilerime, dostlarıma ve yol arkadaşlarıma, 
Sizden aldığım ilham, beni bu kitabı yazmaya zorladı. 
Her sorunuz, her sessizliğiniz, her çırpınışınız… 
Bu satırların tuğlalarını oluşturdu.

Kendime…
Korkularımla yüzleştiğim, hayal kırıklıklarında boğulmadı-
ğım, yeniden başladığım için…
Ve bir gün bu kitabı yazacağıma inandığım için…



Son olarak,
Bu kitabı eline alıp sayfalarını çeviren sana…
Birlikte çıktığımız bu yolculuk, sadece yazarı ve okuyucuyu 
değil;
İki ruhu buluşturdu.

Teşekkür ederim.
İyi ki varsın.


